
令和５年９月13日 

地域の皆様 

上田市立第一中学校長 林  理恵 

 

松輝祭延期の場合についてのお知らせ 

 

初秋の候、地域の皆様におかれましては、ご健勝のことと拝察申し上げます。また、本校の教

育活動に対しまして、ご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、現在、新型コロナウイルス感染の拡大の心配があります。感染防止策をしっかりと行っ

た上で準備等を進めていますが、万が一、松輝祭の開催日に学級閉鎖があった場合や、開催日直

前で感染の広がりの心配がある場合は、下記のように延期をしたいと考えております。ご理解を

いただき、ご協力をいただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 9 月 22 日(金)に学級閉鎖があった場合や、開催日直前で感染の広がりの心配がある場合の 

開催について 

・松輝祭を 10月 3日（火）に延期します。 

・10月 3日（火）は教室展示をしないため、地域の皆様への開放は致しません。 

 

２ 松輝祭延期の決定連絡について 

  9 月 22 日(金)に学級閉鎖があることが決まった時点で、また、感染の広がりの心配がある 

場合に、それぞれ HP で延期の連絡をします。また、昇降口に、延期のお知らせを掲示します。 

急なご連絡になることも予想されます。ご承知おきください。 

延期のない場合は、特に連絡はしませんので、よろしくお願いします。 

 

以上 

 

お問い合わせ先 

上田市立第一中学校 

担当 鷲澤 貴夫（教頭） 

電話 ０２６８－２１－２６８０ 


